[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУШКИНОГОРЬЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)
.2016г. №

О внесении изменений

и дополнений

в Реестр муниципальных услуг

На основании Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального Закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», представления прокуратуры Пушкиногорского района №02-07-2016 от 16.06.2016г.

 Администрация городского поселения «Пушкиногорье»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в Реестр муниципальных услуг, утвержденный постановлением  Администрации городского поселения «Пушкиногорье» №264 от 11.12.2015г., изложив его в новой редакции (приложение № 1).

2. Главному специалисту Администрации городского поселения Никитиной Елене Николаевне разработать Административные регламенты:
- Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, в безвозмездное пользование;
- Обмен земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, на земельный участок, находящийся в частной собственности;

- Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно;

- Выдача технических условий подключения (технологического присоединения) к сетям инженерно-технического обеспечения, а также обеспечение населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации.
3. Опубликовать настоящее Постановление в установленном порядке, а также в сети Интернет на официальном сайте Администрации городского поселения  http://pgori.ru.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

городского поселения

«Пушкиногорье»                                                                    О.А.Шляхтюк
с постановлением ознакомлена:               ____________________

                                                                                   (подпись, ФИО)

«___»_______________2016г